
Комитет образования Администрации
муниципального района «Шилкинский район»

г. Шилки
Номер

документа
Дата

118 15.05.2020

Приказ

Об  определении  ответственных  лиц   за  реализацию  мероприятий  по
созданию  в  муниципальном  районе  «Шилкинский  район»   Центров
образования цифрового и гуманитарного  профилей «Точка роста»

В связи  с  участием  муниципального  района   «Шилкинский район» в
реализации  мероприятий  федерального  проекта  «Современная  школа»
национального   проекта  «Образование»,  с  целью реализации распоряжения
Правительства Забайкальского края от 03.07.2019 года  №231-р, на основании
приказа  Министерства  образования,  науки  и  молодежной  политики
Забайкальского  края  от  26.09.2019  года  №  956  «Об  утверждении  реестра
Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в
2020, 2021 годах»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальным  координатором  по  созданию  Центров  образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в муниципальном
районе  «Шилкинский  район»  определить  Макарьевскую  Ольгу
Валентиновну, заместителя председателя Комитета образования.

2. Определить в качестве  ответственных лиц за реализацию мероприятий
по  созданию  Центров  образования  цифрового  и  гуманитарного
профилей «Точка роста»  в  образовательных  организациях: Мальцеву
Наталью  Викторовну,  директора  МОУ  Первомайская  СОШ№5,
Калинникову Галину Васильевну, директора МОУ Казановская СОШ.

3. Контроль за  исполнением  приказа  оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                               
Л.А.Золотухина






